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DATA ORA ARGOMENTO RELATORE

25/02/2020

15:00 - 17:00 Elementi di normativa e 
legislazione scolastica

Didattica metacognitiva e 
tecniche di insegnamento15:00 - 18:30

15:00 - 18:30

Prof.ssa 
Argo Barbara

Prof.ssa 
Argo Barbara

05/03/2020

06/03/2020

12/03/2020

23/03/2020

BES e didattica inclusiva 15:00 - 18:30
Prof.ssa 
Bologna Caterina

Prof.ssa 
Farina Anna Maria

CALENDARIO INCONTRI:

PREPARATI CON 

CALENDARIO INCONTRI:

Eurosofia - I nostri uffici sono aperti dal Lunedì al venerdì, dalle ore 08.30 alle ore 18.30
segreteria@eurosofia.it – Tel. 091 70 98 311 - Mobile 3928825358 Fax 091 98 23 150

SOGGETTO QUALIFICATO AL AI SENSI DELLA DIRETTIVA MINISTERIALE N. 170 DEL 2016 

PREPARATI CON 

Metodologie didattiche e 
simulazione della prova 

Didattica, progettazione e UDA15:00 - 18:30
Prof.ssa 
Faraci Luciana


