

Corso di preparazione IN PRESENZA

Concorso ordinario/ straordinario secondaria I e II grado

PALERMO

sede: ANIEF - Palazzo del Gan Cancelliere via Del Celso, 49

PREPARATION EUROSOFIA

CALENDARIO INCONTRI:

DATA	ORA	ARGOMENTO	RELATORE
25/02/2020	15:00 - 18:30	Didattica metacognitiva e tecniche di insegnamento	Prof.ssa Argo Barbara
05/03/2020	15:00 - 18:30	BES e didattica inclusiva	Prof.ssa Bologna Caterina
06/03/2020	15:00 - 18:30	Metodologie didattiche e simulazione della prova	Prof.ssa Argo Barbara
12/03/2020	15:00 - 17:00	Elementi di normativa e legislazione scolastica	Prof.ssa Farina Anna Maria
23/03/2020	15:00 - 18:30	Didattica, progettazione e UDA	Prof.ssa Faraci Luciana

Eurosofia - I nostri uffici sono aperti dal Lunedì al venerdì, dalle ore 08.30 alle ore 18.30 segreteria@eurosofia.it – Tel. 091 70 98 311 - Mobile 3928825358 Fax 091 98 23 150